Provincia Regionale di Messina

Denominata “Libero Consorzio Comunale”
(Ai senst defla L.R. n. 8/2014)
VI DIREZIONE: «SERVIZI TECNICI GENERALI DELLA PROVINCIA»

Servizio: Edilizia Provinciale — Ufficio Manutenzione Edilizia Provinciale
via XXIV Maggio ~ 98122 Messina - tel. 090.7761282-726 - fax 090.7761273

v.gitto@provincia. messina.it — edifizia2@provincia. messing. it — protocollo@pec.prov.me.it

......... O o Gente NS de p i 4/(

DETERMINAZIONE

OGGETTO: Fornitura tasselli a scomparsa da collocare nelle finestre de! Palazzo degli Uffici.

C1G: 7591266335

RACCOLTA GENERALE PRESSO LA DIREZIONE SERVIZ! INFORMATICI

NAGLYL  der 19D / 4L'<7/ QAL

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO:

- che a seguito di un controllo effettuato presso lo stabile denominato Palazzo degli Uffici, si e
rilevata la necessita di dotare le finestre esistenti di maggiore sicurezza, per mezzo di tasselli a
scomparsa che ne limitassero 'apertura;

- che a taf uopo é stata inoltrata richiesta di preventivo a n. 2 ditte: Edilcolor 2000 s.a.s. — Via
Comunale, 27 Camaro inf. — Messina con nota prot. n. 4000 del 09/12/2014 e Amenta Antonino
s.r.l. — Via Luciano Manara, 115/117 — Messina, con nota prot. n. 4001 del 09/12/2014;

- che alla suddetta richiesta’ha dato riscontro solo la ditta Edilcolor 2000 s.a.s , con nota prot. n. .
4211 del 17/12/2014, per un importo di € 1.161,44 iva inclusa;

CONSIDERATO:

- che tale importo é ritenuto congruo;

- che il suddetto intervento trova copertura finanziaria al cap. 1878 bilancio 2014;
VISTA la regolarita del DURC prodotto dalla ditta Edilcolor 2000 s.a.s.;

VISTO il D.Lgs. 163/2006 e ss.mm.ii.;

VISTA La L.R. n. 48/91 e ss.mm.ii., che modifica ed integra 'ordinamento degli EE.LL. e la L.R. n.
9/86;

VISTO lo statuto Provinciale;



,,,,,

ni‘ S

'ﬁ-"&b’v‘ V* s ‘§ ‘:: ‘
o -.‘" Ay PROPONE
per quanto in premessa, &

APPROVARE il preventivo della ditta Edilcolor 2000 s.a.s., in possesso della regolarita
contributiva, prodotto con nota prot. n. 4211 del 17/12/2014 per I'importo di € 1.161,44 1.V.A.
inclusa;

IMPEGNARE [a somma complessiva occorrente di 1.161,44 sul capitolo 1878 Bil. 2014;

AFFIDARE, ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs. n. 163/2006, il suddetto servizio alla ditta Edilcolor
2000 s.a.s. con sede in Via Comunale, 27 — Camaro Inf. {Me) - P.I. n. 00108100835, utilizzando
per il pagamento la somma di € 1.161,44 sopra impegnata;

il Responsabile ZZ:ajZnto
-

IL DIRIGENTE

VISTA la superiore proposta;
CONSIDERATO che la stessa & conforme alie disposizioni di leggi e ai regolamenti vigenti,
DETERMINA

APPROVARE il preventivo della ditta Edilcolor 2000 s.a.s., in possesso della regolarita
contributiva, prodotto con nota prot. n. 4211 del 17/12/2014 per 'importo di € 1.161,44 L.V.A.
inclusa;

IMPEGNARE Ia somma complessiva occorrente di 1.161,44 sul capitolo 1878 Bil. 2014;

AFFIDARE, ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs. n. 163/2006, il suddetto servizio alla ditta Edilcolor
2000 s.a.s. con sede in Via-Comunale, 27 — Camaro Inf. (Me), utilizzando per il pagamento la
somma di € 1.161,44 sopra impegnata;

DICHIARARE la presente Determina esecutiva ai sensi di legge;

PUBBLICARE il presente atto all’Albo Pretorio dell'Ente.

Allegati:
-Preventivo della ditta Edilcolor 2000 s.a.s.




Sulla presente determinazione dirigenziale, ai sensi dell'art. 5 del Regolamento sui controlii interni,
approvato con deliberazione n. 26/CC del 21.03.2014, si esprime parere di regolarita tecnico amministrativa

-+

favorevole. l

!
- . \‘; I DIRIGENTE |
li U&{LIEJ\J(L ‘& \k,?% \u}

L

Parere Preventivo Regolarita Contabile e Attestazione Finanziaria

(art.12 deila L.R. n. 30 del 23/12/2000 e ss.mm.ii, art. 55, 5° comma, della L. 142/90)

Si esprime parere (’:&V)G«g\bwm ordine alla regolarita contabile ai sensi del Regolamento del sistema
dei controlli interni;
‘A norma dell’art. 55, 5° comma,della L. 142/90, recepita coﬁ la L.R. 48/91 e ss.mm.ii.,
SI ATTESTA
la copertura finanziaria della spesa di Euro /} J 5,) ,{1[4 imputata al cap. d 5" E z§ impegno

n.

7°DIP. 1° V.0, U.Q. IMPE PEGH; £ PARERI
Impegno © 37 Aﬁonelig i2jzoll I Dirigente del Servizj
importc € _/ ASL[L{A,.~_. T sl |

Finanziario

Messing Z% ,:'{24 ”/O [ 7 Funzg

Al
T
VISTO DI cpné PATIBILITA’ MONETARIA t v V

Attestante la compatibilitd del pagamento della suddetta spesa con gli stanziamenti di bilancic e con le

regole di finanza pubblica (art.9 comma 1 lett. a) punto 2 del D.L. 78/2009).

1 Responsabilijiel Servizio “; /  ILDIRIGENTE .
Ing. Carmelo }attaglia ‘ a ct:x Mpcenzo Glti\ ,\
{ e‘h‘ ' ”\ /t

z




21

v3: 59

8989713947

EDILCOLORZBRE

PaG  @1/81
’ - sdilcolor2000sas@tin.it - P. IVA 007
: P
CLIERTE
E@f é@@ﬁ@ﬁ 2@@@ PROVINCIA REGIONALE D/
Edilcolor 2000 s.2.5. di A. Schillace & C. 98122 - MESSINA (ME]
Via Comunale Camaro, 27 - Camaro [riferiore
98149 Messina {unica sede) CONSEGMNA PRESSO:
tel. 090.6413903 - 090.862771 - 1l Hax 0U0.713047
o emeee {IDEM -

Preventivo n° 0000001526  del 16/12/2014 Rif-w/s prot. QQQD
PARTITA firA 0D FISCAE Cendizion: 8 Pagamenta s
80002760835 ~ | 80002760835 RIMESSA DIRETTA

{oT
AL0110100

TASSELLO A SCOMPARSA. 10X100 1.40000 982.00
4
"
r_,‘,_ e aeam ...,___,h._.,..! !
o it {s N H
| pil ks ]
17 GiC 20t
’ "4 s Al ]
Proi. . “4_"’""" 4
L
In ottese of un Vostro gradito ordine, distintamente Vi salutiomo. ' Yotale imponibile 952.00
‘ [ Totale Imposta 209.44
Totale Preveniivo 1.161.44

PMessing i

1671272014

mté“ﬁ’

 VERNIC! - GENTHU SPRAY - COLGR! PER TUTT! | SEYTON) - RESINE - ABRASIVI - UTENSILERIA - IDRAULICA - ARREOT BRENU EERDINABMET JAN ns _ pmvresines s

s s MaAASY  ma .l




